
Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Participantes por eventos

Nombre 

 50 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

BALLENA VIDAURRE James 11/11/2000 52.0PER

1Total:

Nombre 

 56 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

GASTELO CARRERA Ulises 28/02/1998 52.0PER

1Total:

Nombre 

 62 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

BARTRA PAREDES Jhosting 05/01/1999 52.0PER
BAZAN ALLENDE Andres 09/12/1999 52.0PER
GARRIDO Jesus 27/05/1998 230.0ECU

3Total:

Nombre 

 69 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

DE SENA FERNANDES Renan 02/10/1999 52.0BRA
TERRONES MIRANDA Oscar 23/01/1998 52.0PER
ZOMER BORNEO Victor Vinicius 27/02/1998 52.0BRA

3Total:

Nombre 

 77 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

LESCANO GUERRERO Miguel 17/01/1998 52.0PER
ORTIZ PARRA Miguel Angel 15/03/1998 52.0CHI
YOHAMONA LEON Pedro 07/02/1998 52.0PER

3Total:

Nombre 

 85 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

FLORES CONCHA Cesar Fabricio 31/03/2001 52.0PER

1Total:

Nombre 

 94 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 52.0CHI

1Total:

Nombre 

 +94 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

MORALES GONZALEZ Brandon 12/06/1998 52.0CHI
SENI Emanuel 18/01/1999 52.0URU

2Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Participantes por eventos

Nombre 

 44 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

LAHUANAMPA CASTILLO Lourdes 10/12/2002 42.0PER

1Total:

Nombre 

 48 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 25/11/1999 42.0CHI
CARRERO ASPAJO Jeydi 30/01/1999 42.0PER
DE CANDIDO Abril 13/07/2001 42.0ARG
DE SOUZA Aline 06/04/1999 42.0BRA
OLIVERA MADEIRA Luana 31/01/1998 42.0BRA

5Total:

Nombre 

 53 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

PAREDES VASQUEZ Eidi 08/04/2000 42.0PER
ROSA FIGUEIREDO Emily 18/03/1998 42.0BRA

2Total:

Nombre 

 58 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

MEGO CONTRERAS Shoely 08/12/1999 42.0PER
PALOMINO SOTO Cris 07/09/2001 42.0PER
RAMOS PEREZ Millaray Scarleth 23/09/2001 42.0CHI

3Total:

Nombre 

 63 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CAJAS QUIROZ Yomara 14/05/1998 42.0PER
RIOS RODRIGUEZ Victoria Lucia 25/06/1999 42.0BRA

2Total:

Nombre 

 69 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

DA SILVA FIGUEIREDO Thainara 15/02/2000 42.0BRA

1Total:

Nombre 

 +69 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

UBIDIA VALDIVIA Hilda 30/07/2001 42.0PER

1Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Programa

50 Kg Hombres / 50 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A09/12/2015 15:00
56 Kg Hombres / 56 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
62 Kg Hombres / 62 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
44 Kg Mujeres / 44 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A17:30
48 Kg Mujeres / 48 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
53 Kg Mujeres / 53 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
69 Kg Hombres / 69 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A10/12/2015 15:00
77 Kg Hombres / 77 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
58 Kg Mujeres / 58 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A17:30
63 Kg Mujeres / 63 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
85 Kg Hombres / 85 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A11/12/2015 15:00
94 Kg Hombres / 94 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
69 Kg Mujeres / 69 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A17:30
75 Kg Mujeres / 75 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
+75 Kg Mujeres / +75 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
+69 Kg Mujeres / +69 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
105 Kg Hombres / 105 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A12/12/2015 12:00
+105 Kg Hombres / +105 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
+94 Kg Hombres / +94 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015A
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

44 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

LAHUANAMPA CASTILLO Lourdes 10/12/2002 APER 43.59 44 47 50 501 57 61 61 611 1 111

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17 Versión 2.00 12/12/2015 - 14:27 Página 1 de 15Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

48 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DE SOUZA Aline 06/04/1999 ABRA 47.94 74 77 80 771 89 92 95 921 1 169

CARRERO ASPAJO Jeydi 30/01/1999 APER 47.37 57 60 62 622 70 75 77 753 2 137

DE CANDIDO Abril 13/07/2001 AARG 47.93 55 55 60 553 68 71 75 714 3 126

ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 25/11/1999 ACHI 47.16 45 50 53 504 55 60 60 555 4 105

OLIVERA MADEIRA Luana 31/01/1998 ABRA 47.56 75 75 78 75- 88 88 89 ---2 - ---

Nuevos Records

Modalidad Resultado Nombre Fecha
RM RC

Records

77 kg DE SOUZA Aline 09/12/2015Snatch X

Leyenda:
RM - Record Mundial        RC - Record de la Competencia



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

53 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

PAREDES VASQUEZ Eidi 08/04/2000 APER 52.52 62 66 68 681 82 86 89 892 1 157

ROSA FIGUEIREDO Emily 18/03/1998 ABRA 49.46 65 70 73 702 85 90 93 851 2 155
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

58 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

MEGO CONTRERAS Shoely 08/12/1999 APER 55.41 67 70 70 701 88 92 95 951 1 165

PALOMINO SOTO Cris 07/09/2001 APER 53.85 52 56 58 582 70 74 77 773 2 135

RAMOS PEREZ Millaray Scarleth 23/09/2001 ACHI 57.11 52 56 60 603 65 70 75 702 3 130
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

63 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

CAJAS QUIROZ Yomara 14/05/1998 APER 61.82 70 74 77 771 90 95 95 901 1 167

RIOS RODRIGUEZ Victoria Lucia 25/06/1999 ABRA 62.84 60 65 65 652 85 90 90 902 2 155
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

69 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DA SILVA FIGUEIREDO Thainara 15/02/2000 ABRA 68.85 70 71 80 711 90 92 96 921 1 163
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Resultados

+69 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

UBIDIA VALDIVIA Hilda 30/07/2001 APER 91.05 47 52 55 551 62 66 75 661 1 121
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

50 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

BALLENA VIDAURRE James 11/11/2000 APER 49.34 73 78 80 801 94 100 103 1031 1 183
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

56 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

GASTELO CARRERA Ulises 28/02/1998 APER 53.95 85 90 95 951 105 110 115 1151 1 210
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

62 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

BARTRA PAREDES Jhosting 05/01/1999 APER 60.89 83 87 90 901 110 115 118 1152 1 205

BAZAN ALLENDE Andres 09/12/1999 APER 60.19 78 82 85 852 95 100 105 1053 2 190

GARRIDO Jesus 27/05/1998 AECU 57.86 106 110 114 110- 127 127 127 ---1 - ---
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

69 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

TERRONES MIRANDA Oscar 23/01/1998 APER 67.94 113 117 120 1171 145 150 154 1501 1 267

DE SENA FERNANDES Renan 02/10/1999 ABRA 68.45 108 113 120 1132 130 140 150 1402 2 253

ZOMER BORNEO Victor Vinicius 27/02/1998 ABRA 68.49 105 105 105 1053 130 135 136 1303 3 235
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

77 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

YOHAMONA LEON Pedro 07/02/1998 APER 69.79 105 110 110 1101 135 140 143 1431 1 253

ORTIZ PARRA Miguel Angel 15/03/1998 ACHI 75.68 100 105 110 1052 125 130 133 1332 2 238

LESCANO GUERRERO Miguel 17/01/1998 APER 71.27 96 100 103 1033 124 128 132 1323 3 235
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

85 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

FLORES CONCHA Cesar Fabricio 31/03/2001 APER 80.05 100 105 108 1081 120 125 130 1251 1 233
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

94 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 ACHI 91.79 95 102 107 1021 125 132 138 1381 1 240
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Resultados

+94 Kg

12/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO SUB17 LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

MORALES GONZALEZ Brandon 12/06/1998 ACHI 94.98 95 108 118 1081 125 130 134 1341 1 242

SENI Emanuel 18/01/1999 AURU 106.38 65 74 80 742 90 100 105 1002 2 174

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17 Versión 2.00 12/12/2015 - 14:27 Página 15 de 15Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Medallero

BronceEquipo Oro Plata Total

Perú 14 2PER 5 21

Brasil 7BRA 6 13

Chile 2CHI 1 3

Argentina 2ARG 2
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

44 Kg

50 Kg LAHUANAMPA CASTILLO LourdesOroArranque 10/12/2002 PER

61 Kg LAHUANAMPA CASTILLO LourdesOroEnvión 10/12/2002 PER

111 Kg LAHUANAMPA CASTILLO LourdesOroTotal 10/12/2002 PER

48 Kg

77 Kg DE SOUZA AlineOroArranque 06/04/1999 BRA

75 Kg OLIVERA MADEIRA LuanaPlata 31/01/1998 BRA

62 Kg CARRERO ASPAJO JeydiBronce 30/01/1999 PER

92 Kg DE SOUZA AlineOroEnvión 06/04/1999 BRA

75 Kg CARRERO ASPAJO JeydiPlata 30/01/1999 PER

71 Kg DE CANDIDO AbrilBronce 13/07/2001 ARG

169 Kg DE SOUZA AlineOroTotal 06/04/1999 BRA

137 Kg CARRERO ASPAJO JeydiPlata 30/01/1999 PER

126 Kg DE CANDIDO AbrilBronce 13/07/2001 ARG

53 Kg

70 Kg ROSA FIGUEIREDO EmilyOroArranque 18/03/1998 BRA

68 Kg PAREDES VASQUEZ EidiPlata 08/04/2000 PER

89 Kg PAREDES VASQUEZ EidiOroEnvión 08/04/2000 PER

85 Kg ROSA FIGUEIREDO EmilyPlata 18/03/1998 BRA

157 Kg PAREDES VASQUEZ EidiOroTotal 08/04/2000 PER

155 Kg ROSA FIGUEIREDO EmilyPlata 18/03/1998 BRA

58 Kg

70 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyOroArranque 08/12/1999 PER

60 Kg RAMOS PEREZ Millaray ScarlethPlata 23/09/2001 CHI

58 Kg PALOMINO SOTO CrisBronce 07/09/2001 PER

95 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyOroEnvión 08/12/1999 PER

77 Kg PALOMINO SOTO CrisPlata 07/09/2001 PER

70 Kg RAMOS PEREZ Millaray ScarlethBronce 23/09/2001 CHI

165 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyOroTotal 08/12/1999 PER

135 Kg PALOMINO SOTO CrisPlata 07/09/2001 PER

130 Kg RAMOS PEREZ Millaray ScarlethBronce 23/09/2001 CHI

63 Kg

77 Kg CAJAS QUIROZ YomaraOroArranque 14/05/1998 PER

65 Kg RIOS RODRIGUEZ Victoria LuciaPlata 25/06/1999 BRA

90 Kg CAJAS QUIROZ YomaraOroEnvión 14/05/1998 PER

90 Kg RIOS RODRIGUEZ Victoria LuciaPlata 25/06/1999 BRA

167 Kg CAJAS QUIROZ YomaraOroTotal 14/05/1998 PER

155 Kg RIOS RODRIGUEZ Victoria LuciaPlata 25/06/1999 BRA

69 Kg

71 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroArranque 15/02/2000 BRA

92 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroEnvión 15/02/2000 BRA

163 Kg DA SILVA FIGUEIREDO ThainaraOroTotal 15/02/2000 BRA
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

+69 Kg

55 Kg UBIDIA VALDIVIA HildaOroArranque 30/07/2001 PER

66 Kg UBIDIA VALDIVIA HildaOroEnvión 30/07/2001 PER

121 Kg UBIDIA VALDIVIA HildaOroTotal 30/07/2001 PER
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Mujeres

Puntos

Lugar Peso Corp.Nombre TotalFecha Nac. Equipo Puntos

47.94DE SOUZA Aline 169 Kg1 06/04/1999 BRA 277.3336

49.46ROSA FIGUEIREDO Emily 155 Kg2 18/03/1998 BRA 247.5718

55.41MEGO CONTRERAS Shoely 165 Kg3 08/12/1999 PER 240.3748

52.52PAREDES VASQUEZ Eidi 157 Kg4 08/04/2000 PER 238.5644

47.37CARRERO ASPAJO Jeydi 137 Kg5 30/01/1999 PER 227.2087

61.82CAJAS QUIROZ Yomara 167 Kg6 14/05/1998 PER 224.7719

47.93DE CANDIDO Abril 126 Kg7 13/07/2001 ARG 206.8074

62.84RIOS RODRIGUEZ Victoria Lucia 155 Kg8 25/06/1999 BRA 206.3318

68.85DA SILVA FIGUEIREDO Thainara 163 Kg9 15/02/2000 BRA 204.8076

53.85PALOMINO SOTO Cris 135 Kg10 07/09/2001 PER 201.0827

43.59LAHUANAMPA CASTILLO Lourdes 111 Kg11 10/12/2002 PER 198.7325

57.11RAMOS PEREZ Millaray Scarleth 130 Kg12 23/09/2001 CHI 185.1196

47.16ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 105 Kg13 25/11/1999 CHI 174.8278

91.05UBIDIA VALDIVIA Hilda 121 Kg14 30/07/2001 PER 132.6644
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Medallero

BronceEquipo Oro Plata Total

Perú 17 4PER 3 24

Chile 6CHI 3 9

Ecuador 1ECU 1

Brasil 3BRA 3 6

UruguayURU 3 3
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

50 Kg

80 Kg BALLENA VIDAURRE JamesOroArranque 11/11/2000 PER

103 Kg BALLENA VIDAURRE JamesOroEnvión 11/11/2000 PER

183 Kg BALLENA VIDAURRE JamesOroTotal 11/11/2000 PER

56 Kg

95 Kg GASTELO CARRERA UlisesOroArranque 28/02/1998 PER

115 Kg GASTELO CARRERA UlisesOroEnvión 28/02/1998 PER

210 Kg GASTELO CARRERA UlisesOroTotal 28/02/1998 PER

62 Kg

110 Kg GARRIDO JesusOroArranque 27/05/1998 ECU

90 Kg BARTRA PAREDES JhostingPlata 05/01/1999 PER

85 Kg BAZAN ALLENDE AndresBronce 09/12/1999 PER

115 Kg BARTRA PAREDES JhostingOroEnvión 05/01/1999 PER

105 Kg BAZAN ALLENDE AndresPlata 09/12/1999 PER

205 Kg BARTRA PAREDES JhostingOroTotal 05/01/1999 PER

190 Kg BAZAN ALLENDE AndresPlata 09/12/1999 PER

69 Kg

117 Kg TERRONES MIRANDA OscarOroArranque 23/01/1998 PER

113 Kg DE SENA FERNANDES RenanPlata 02/10/1999 BRA

105 Kg ZOMER BORNEO Victor ViniciusBronce 27/02/1998 BRA

150 Kg TERRONES MIRANDA OscarOroEnvión 23/01/1998 PER

140 Kg DE SENA FERNANDES RenanPlata 02/10/1999 BRA

130 Kg ZOMER BORNEO Victor ViniciusBronce 27/02/1998 BRA

267 Kg TERRONES MIRANDA OscarOroTotal 23/01/1998 PER

253 Kg DE SENA FERNANDES RenanPlata 02/10/1999 BRA

235 Kg ZOMER BORNEO Victor ViniciusBronce 27/02/1998 BRA

77 Kg

110 Kg YOHAMONA LEON PedroOroArranque 07/02/1998 PER

105 Kg ORTIZ PARRA Miguel AngelPlata 15/03/1998 CHI

103 Kg LESCANO GUERRERO MiguelBronce 17/01/1998 PER

143 Kg YOHAMONA LEON PedroOroEnvión 07/02/1998 PER

133 Kg ORTIZ PARRA Miguel AngelPlata 15/03/1998 CHI

132 Kg LESCANO GUERRERO MiguelBronce 17/01/1998 PER

253 Kg YOHAMONA LEON PedroOroTotal 07/02/1998 PER

238 Kg ORTIZ PARRA Miguel AngelPlata 15/03/1998 CHI

235 Kg LESCANO GUERRERO MiguelBronce 17/01/1998 PER

85 Kg

108 Kg FLORES CONCHA Cesar FabricioOroArranque 31/03/2001 PER

125 Kg FLORES CONCHA Cesar FabricioOroEnvión 31/03/2001 PER

233 Kg FLORES CONCHA Cesar FabricioOroTotal 31/03/2001 PER
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Hombres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

94 Kg

102 Kg NAVARRETE VARGAS Juan AntonioOroArranque 01/05/1999 CHI

138 Kg NAVARRETE VARGAS Juan AntonioOroEnvión 01/05/1999 CHI

240 Kg NAVARRETE VARGAS Juan AntonioOroTotal 01/05/1999 CHI

+94 Kg

108 Kg MORALES GONZALEZ BrandonOroArranque 12/06/1998 CHI

74 Kg SENI EmanuelPlata 18/01/1999 URU

134 Kg MORALES GONZALEZ BrandonOroEnvión 12/06/1998 CHI

100 Kg SENI EmanuelPlata 18/01/1999 URU

242 Kg MORALES GONZALEZ BrandonOroTotal 12/06/1998 CHI

174 Kg SENI EmanuelPlata 18/01/1999 URU
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Clasificación por equipos

Equipo
Mujeres

44 48 53 58 63 69 75 +69 +75 Total

PER - Perú 84/1 73/1 81/1 157/2 84/1 84/1 563/7
BRA - Brasil 109/2 78/1 75/1 84/1 346/5
CHI - Chile 65/1 71/1 136/2
ARG - Argentina 68/1 68/1

Total:  4 1 5 2 3 2 1 0 1 0 15
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO SUB17

Clasificación por equipos

Equipo 50 56 62 69 77 85 94 105

Hombres

+105 Total

PER - Perú 84/1 84/1 154/2 84/1 153/2 84/1 643/8
CHI - Chile 75/1 84/1 159/2
BRA - Brasil 144/2 144/2
ECU - Ecuador 28/1 28/1

Total:  4 1 1 3 3 3 1 1 0 0 13
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